
Zdravolni ustav se sidlem v 
Dorucano : 03 .04 .2024 
ZU/09958/ 2024 
listy : 1 p r llohv 

..... 1°"'
1 

o 
.. .. .. 
o p 
.. < . . 
~ -.. ,. 111111 IIUI lili 
.,. .. , .. zusoes92083a ff o ... 

<,.,"'o.., 

Cenová nabídka služeb číslo: 17564 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 
Datum: 15.3.2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Objednatel : 

Českomoravský štěrk, a.s. 
Mokrá 359 
66404 Mokrá 

IČO: 25502247 DIČ: CZ25502247 
Kontakt na objednatele:  

Měření prašného spadu  - celoroční zakázka na rok 2024 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nab ídky do: 20.3.2024 

Platnost smlouvy do: 31.1.2025 

IPoloZka Počet 

erénu lhod. 1 raco . 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Odběry v 
Splat nost 30 dnů -
Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 
Uvedené ceny jsou jednotkové 
Předpokládaná hodnota plnění do 70 000,- Kč/ rok. 

Termín dodání do 31.12.2024·· 
Číslo objednávky od zákazníka : 50638183 
Kontaktní osoba ve věcech technických

Osoba oprávněná za 802 a PO: 
Další sm luvní ujednání: 

Smluvní cena Cena celkem 
za ·ednotku 

Zdr.,-orn, w;1;1, se <idlem , 0<tra,t 

0\'ĚŘO\'\CÍDOLOŽKA 
, e srmslu ~ 69a z.ikona č 4W ~/1(4 ,h o archl\n1c-l\1 

• a p1so, ~ •lutb< , e ,nb), po. J~isrch pf'cd;>,su 
Shoda orl&lnilu doll:1mtoru, dlgllílnl ::C.:oM 

s dokumtnrtm,, aoa:.:;:~· podobf 
reiu .. · ~ 

···········':)·,~········· """"''

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších 

Cenová nabídka č. 17564 ze dne 15.3.2024 nahrazuje v plném rozsahu původní cenovou nabídku č. 17343 ze dne 5.3. 
2024. 

Další smluvní ujednání: 

Právní vrtahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP" ) zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a. v menu „ O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, ze se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jej ich měním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, ie nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouw v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, ie objednatelem je fyzická osoba j sou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spoJeni. 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna'.s zuovacz 

1/4 



Od: 
Odesláno: 

Komu: 
středa 3. dubna 2024 11 :30 

Předmět: FW: Zdravotní ústav - akceptace cenové nabídky 
Přt1ohy: CN Českomoravský štěrk 17564 - prašný spad  do 31 .1.2025.PDF 

ZORA VOTNÍ ÚST AV se sídlem v Ostravě 
20 společných let I 2003 - 2023 

Gorkého 6, 602 00 Brno 
zuova.cz I facebook I instagram I twitter 11D DS: pubj9r8 

From: 
Sent: Tuesday, March 26, 2024 12:16 PM 

To:
Ce:
Subject: FW: Zdravotní ústav - akceptace cenové nabídky 

Dobrý den, 

Vaši cenovou nabídku služeb č. 17564 ze dne 15.3.2024 pojící se k naší objednávce č. 50638183 akceptuji bez 
výhrad. 

S pozdravem/ Kind regards 

Heidelberg 
Materials 

Heidelberg Materials cz, a.s. 

Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov 

Czech Republic 




